

Fritidsnämnden

Kartbidrag Järla Orientering och OK Ravinen

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beslutar att ge orienteringsklubbarna Järla orientering och OK Ravinen ett verksamhetsstöd i form av ett särskilt föreningsbidrag med 76 500 kronor för utveckling av kartor till distriktsmästerskapen i stafettorientering i Orminge.
2. Fritidsnämnden beslutar att orienteringsklubbarna Järla orientering och OK Ravinen senast den 1 januari år 2021 ska lämna in en skriftlig redovisning över genomförandet till Nacka kommun.

Sammanfattning av ärendet

Orienteringsklubbarna Järla orientering och OK Ravinen ansöker om bidrag på 76 500 kronor för att under 2020 ta fram orienteringskartor till distriktsmästerskapen i stafettorientering i Orminge i september 2020. Klubbarna har sedan år 2003 årligen beviljats bidrag för att ta fram och revidera orienteringskartor. Skogen är orienterarnas anläggning och kartan utgör en nödvändig del av förutsättningarna för att kunna bedriva verksamhet. Nacka har två orienteringsklubbar som tillsammans producerar kartor över alla områden i vår kommun. Orienteringskartorna är även tillgängliga för allmänhetens orientering och övrigt friluftsliv.

Ärendet

Fritidsnämnden har sedan 2003 årligen beslutat att ge orienteringsklubbar ett särskilt föreningsbidrag för att producera orienteringskartor. Nackas två orienteringsklubbar producerar tillsammans kartor över alla områden i vår kommun som är tillgängliga för allmänheten för orientering och övrigt friluftsliv.

Orienteringsklubbarna Järla orientering och OK Ravinen ansöker om bidrag på 76 500 kronor för att under år 2020 ta fram orienteringskartor över området kring idrottsplatsen på Valövägen i Orminge för att genomföra distriktsmästerskapen i stafettorientering i september 2020.

Den befintliga kartan över det aktuella området, som ägs gemensamt av Järla Orientering och OK Ravinen, är från 1980-talet och innehåller en del felaktigheter. Kartan behöver uppdateras för att kunna användas i tävling.



Fritidsnämndens största stöd till idrottsföreningarna består av att tillhandahålla tider i olika idrottsanläggningar till en subventionerad föreningstaxa. För orienteringen är det skogen som är idrottsanläggningen och kartan utgör en nödvändig del av förutsättningarna för att kunna bedriva verksamhet. Så på samma vis som andra idrotter har behov av sina anläggningar har orienteringen behov av skogen och kartorna. Även allmänheten och skolor har glädje av de kartor som klubbarna producerar.

Kultur- och fritidsenhetens bedömning och förslag

Syftet med nämndens särskilda föreningsbidrag till orienteringsklubbarnas produktion av kartor är att föreningarna ska förnya sina kartor. Kartorna är "färskvara" och måste revideras regelbundet för att vara aktuella. Ett kartprojekt är därför aldrig avslutat. Kommunens stöd är betydelsefullt för att kontinuerligt möjliggöra framtagande av nya kartor och revidering av gamla.

Stödet till kartproduktionen kan ses i relation till det stödet som tillgången till kommunalt finansierade idrottsanläggningar innebär för de föreningar som har tider med föreningstaxa i dessa anläggningar.

Kartorna som orienteringssporten framställer ger också ett mervärde för skolor (idrotts- och friluftsdagar) och allmänhet som vill orientera eller utöva friluftsliv.

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut ryms inom fritidsnämndens beslutade budgetram.

Konsekvenser för barn

Förslag till beslut innebär positiva konsekvenser för barn och ungdomar som får ökade möjligheter att orientera.

Handlingar i ärendet

1. Bilaga 1, ansökan från Järla Orientering och OK Ravinen

Cortina Lange
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Anna Kristiansson
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten